Sieb. fl. Trin. n. 375 — est forte *Desmodium Scorpiurus* Desv.

*Hedysarum adscendens* Sieb. fl. mart. suppl. n. 40 — est *Desmodium incanum*.

*Hedysarum emarginatum* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 231 — est *Desmodium triflorum*.

*Hedysarum adscendens* Sieb. fl. Trin. n. 80 — est *Desmodium triflorum*.

*Hedysarum supinum* Sieb. fl. mart. suppl. n. 90. — Planta *Swartziana* certe non est, potius est *Galactia pendula* Pers.

*Hedysarum bracteatum* Sieb. fl. mart. n. 183 — est *Zornia angustifolia*.

*Hedysarum diphyllum* Sieb. fl. Trin. n. 246 — est *Zornia reticulata* Smith.

*Zornia glochidata* Reichenb. in Sieb. fl. seneg. n. 40 est *Zornia reticulata* Smith.

*Zornia strobilifera* Sieb. fl. Trin. n. 79 — non est vera *Flemingia strobilifera* R. Br., sed potius nova species: *F. affinis* Presl, verosimiliter in Trinidad culta.

*Zornia strobilifera* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 232 — est verosimiliter *Desmodium capitatum* Cand.

*Demodium squarrosum* Eckl. Zeyh. n. 1661 (nec 161 ex Walpers) — est *Eriosema Zeyheri* E. Meyer, seu *E. squarrosum* Walpers.

*Alysicarpus glaber* E. Meyer comb. — est ex Walpers (in *Linnaea XIII*) A. Wallichii Wight et Arn. fl. I. 234; in repert. I. 749 nec species *Meyeriana* nec synonymum invenitur.

*Clitoria brasiliensis* Sieb. fl. mart. n. 180 — est *Centrosema decumbens* Mart. nss. var.  $\beta$ . Benth. in ann. mus. vind. II. 120.

*Clitoria virginiana* Sieb. fl. mart. suppl. n. 66 — est verosimiliter *Galactia pendula* Pers. Sieb. fl. Trin. n. 187 — est *Neurocarpum cajanifolium* Presl; hinc praeter Brasiliam quoque in insula Trinitatis obvenit.

*Bujacia anonychia* E. Meyer com. et in Drege pl. cap. — est *Glycine Bujacia* Benth. in ann. mus. vind. II. 126 (1837); synonymon novum est *Glycine anonychia* Walpers in Linnaea XIII (1839), 532.

*Bujacia gampsonychia* E. Meyer — est *Glycine Meyeri* Benth. l. c. et *Glycine gampsonychia* Walpers.

*Canavalia emarginata* G. Don. gard. dict. II. 362 et E. Meyer in Drege pl. exs. et Walpers in Linnaea XIII. 533 — est ex Benth. (ann. mus. vind. II. 135) *C. obtusifolia* Cand. var.  $\beta$ .

*Glycine Eckl.* herb. un. it. n. 329 — est *Psoralea prostrata* Lin., nunc *Polytropia ferulaefolia* Presl.

*Erythrina Corallodendron* Sieb. fl. maur. ed. 2. n. 308. Nequaquam. Folium et flores sunt E. fuscae, alii flores sunt E. indicae fide Rheede mal. 6. t. 7.

*Erythrina acanthocarpa* E. Meyer com. — est *E. Humeana* Spr. et Eckl. Zeyh. n. 1692.

*Erythrina Humei* E. Meyer com. — est longe alia planta et novum nomen meretur: *E. Dregei* Presl.